
Kouvolan kaupunki 
 
  
Kaupunginhallitus 

Ote pöytäkirjasta 
 
 
30.03.2026 

 1 (5) 

 

Ote pöytäkirjasta: Kaupunginhallitus 30.03.2026 

Elinvoimapalveluiden toimialan käyttösuunnitelman mukaisten rakennusten ja 
rakennelmien perusparannuskohteiden hyväksyminen 

92/02.02.00/2026 

  

Kaupunginhallitus 30.03.2026 § 73 

      

Valmistelija: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 
9333, tuukka.forsell(at)kouvola.fi 

Yhteenveto 

Kaupunginhallitus käsitteli 19.1.2026 Elinvoimapalveluiden 
käyttötaloussuunnitelman ja sen osana tilapalveluiden rakennusten ja 
rakennelmien perusparannuskohteet. Käyttösuunnitelmassa 
hyväksyttiin tilapalveluiden rakennusten ja rakennelmien 
perusparannusinvestointien jakautuminen kohteittain, yhteensä 2,4 milj. 
euroa. Kaupunginhallitus päätti kuitenkin palauttaa uudelleen käsittelyyn 
kohteet Puhjonmäen väestönsuoja 425 000€ ja Mielakan rinnekeskus 
valaistuksen uusiminen 250 000€. Kaupunginhallituksen 16.3.2026 
päätöksen mukaisesti tuodaan perusparannusinvestointien kohteet 
päätöksentekoon. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet 

Hallintosäännön 8 luvun 60 §:n 1 momentin mukaan kaupunginhallitus 
ja lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan 
käyttösuunnitelmansa. 

Vuoden 2026 talousarviossa ja vuosien 2026–2029 
taloussuunnitelmassa (Kv 8.12.2025) talousarvion sitovuus 
käyttötalousosassa kaupunginvaltuustoon nähden on 
lautakunnan/toimielimen ulkoinen toimintakate (ilman osakkeiden, 
rakennusten ja maa-alueiden myyntiä). Osakkeiden, rakennusten ja 
maa-alueiden myynnit ovat omina sitovina erinä kaupunginhallituksen ja 
teknisen lautakunnan alaisessa toiminnassa. Lautakunnan/toimielimen 
tavoitteiden sekä määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta vastaa 
toimialajohtaja. 

Lisäksi tilapalveluiden investointien osalta kaupunginhallitus päättää 
rakennusten ja rakennelmien perusparannusinvestointien 
kohdistumisesta käyttösuunnitelman hyväksymisen yhteydessä sekä 
tämän tason talousarviomuutoksista. 
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Käyttösuunnitelmat on laadittava ja ao. toimielimien hyväksyttävä 
tammikuun 31. päivään mennessä. 

Kaupunginhallituksen kokouksessa 19.1.2026 kaupunginhallitus päätti 
hyväksyä elinvoimapalveluiden kaupunginhallituksen alaisen toiminnan 
vuoden 2026 talousarvion käyttösuunnitelman sekä sen sisältämän 
tilapalveluiden rakennusten ja rakennelmien perusparannusinvestoinnit, 
muilta osin, mutta päätti palauttaa uudelleen valmisteluun kohteiden 
Puhjonmäen väestönsuoja ja Mielakan rinnekeskus osalta. 
Kaupunginhallituksen kokouksessa 16.3.2026 kaupunginhallitus päätti 
ettei kohdetta Puhjonmäen väestönsuoja hyväksytä. 
Käyttösuunnitelman sisältämä tilapalveluiden rakennusten ja 
rakennelmien perusparannusinvestointien osuus on siten vielä 
hyväksyttävä. 

Rakennusten ja rakennelmien perusparannuskohteet 

Tilapalvelut ehdottaa seuraavia muutoksia rakennusten ja rakennelmien 
perusparannuskohteiden määrärahoihin: 

 

Määrärahoja kasvattamalla voidaan aiemmin hyväksytyissä kohteissa 
toteuttaa laajemmin perusparannus-, sekä 
energiatehokkuusinvestointeja. 

Edellä mainituilla investointiosaan esitettävillä muutoksilla ei ole 
vaikutusta rakennusten ja rakennelmien perusparannuskohteiden 
kokonaismäärärahaan. 

Vt. toimitilajohtaja Anneli Vartiainen on kokouksessa paikalla 
asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: vt. toimitilajohtaja Anneli Vartiainen, puh. 020 615 7117, 
anneli.vartiainen(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää 

1. hyväksyä rakennusten ja rakennelmien perusparannuskohteiden 
määrärahojen muutokset selostusosan mukaisesti. 
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2. päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa ja se 
on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 31.3.2026 lukien. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 

Otteen tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa: 

Kouvolassa 31.03.2026 

hallintoasiantuntija Heli Pykälistö 

*** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. *** 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 73 

 

Oikaisuvaatimusohje 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kouvolan kaupungin kirjaamoon vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleisessä tieto-
verkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kouvolan kaupungin-
hallitus. 

Oikaisuvaatimus toimitetaan Kouvolan kaupungin kirjaamoon. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 
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Käyntiosoite:  Torikatu 10, 2. krs. Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• se, millaista oikaisua vaaditaan 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 

Pykälän nähtäville asettaminen  

Pykälä 73 on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 31.3.2026. 

Päätöksen tiedoksianto asianosaiselle 

Päätös on lähetetty sähköpostitse seuraavasti: 

Päätöksen saaja: 

Kaupungin vt. toimitilajohtaja  

Päätöksen lähettämispäivä: 31.3.2026 

Lähettäjä: hallintoasiantuntija Heli Pykälistö 


